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e Energiatehokas paneeli mikroprismaoptiikalla, jopa 160
Im/W

e Virilampétilan (CCT) ja tehon valinta kytkimella
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Moln HE on ohut ja energiatehokas 600x600 LED-paneeli haikaisemattémalla mikroprismaoptiikalla toimistokayttéén (UGR<19). Valaisimessa on huomaamaton valkoinen
alumiinirunko, joka asennetaan ilman tyokaluja nékyvaan T-listakattoon. Minimi asennussyvyys on 50mm.

Moln HE:n vérilampétilan ja tehon voi valita useista vaihtoehdoista kytkentavaiheessa. Sen valotehokkuus on jopa 160Im/W 4000K varilampétilalla. Saatavilla on my&s DALI
versiot.

Valaisimen mukana tulee ketjutettava kytkentarasia vedonpoistimella. Se on tilattavissa my6s kuuden valaisimen monipakkauksessa.

Moln HE on alapuolelta IP54 ja ylapuolelta IP20.

Valaisimen ulkonskd4 ja valoaukkoa voi muunnella yhdistamalla siihen pydrean peitelevyn (valkoinen: 7910385, musta: 7910178).
PIR BTDA mallissa (4188433) on integroitu l&sn&olotunnistin seks langaton BT (Bluetooth) ohjaus.

Varilampétilan valinta kytkentévaiheessa:3000K/4000K/5000K

Tehon valinta kytkentévaiheessa (FX-versio): 20W/25W/30W/35W/40W
Moln HE Flex, 2900-5600Im

Maksimitehon valinta kytkent&vaiheessa (DALI-versio):
12W/15W/19W/23W/27W/31W/35W/41W

Moln HE DALI MP, 1700-5900 Im

Kytkenté: Valaisimessa on ketjutettava kytkentérasia vedonpoistimella.
Asennus: Uppoasennus nakyvaan T-listakattoon ilman tydkaluja.

Lisdvarusteena pinta-asennuskehys (Snro 4188453 valk. tai Snro 4188463 musta), vaijeriripustussarja (Snro 4188435) seka kipsilevykannakkeet Snro 4188436.

Takuu STUL-takuu 2 vuotta, tuotetakuu 5 vuotta.

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktor.fi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi
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Vaihtoehdot

Séhkonumero
4184595
4184596
4184597
4184598

Tuotenimi

Moln HE 60x60 FX 5700 MP

Moln HE 60x60 FX 5700 MP 6P
Moln HE 60x60 5900 MP DALI
Moln HE 60x60 5900 MP DALI 6P

Jarjestelman enimmaisteho
37
37
39
40

Valovirta (Im)
2900 - 5700
2900 - 5700
3300 - 5900
3300 - 5900

Vérilampétila-alue (K)
3000 - 5000
3000 - 5000
3000 - 5000
3000 - 5000

Mitat (PxLxK/S, mm)
595x595x25
595x595x25
595x595x25
595x595x25

Véri
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Kotelointiluokka
P54
P54
P54
P54




